2024年 5月 10日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２４年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、候補者の就任につきましては本年６月２５日開催予定の定時株主総会にて選任されること

を条件といたします。

記

１．新任取締役（監査等委員）候補

 池田
い け だ

 早
さ

織
おり

 ※ （現 徳永・松﨑・斉藤法律事務所 パートナー弁護士）

 ※戸籍上の氏名は古賀早織氏であります。

２．退任予定取締役

（１）取締役（監査等委員であるものを除く。）

久
ひさ

継
つぐ

 雅夫
ま さ お

 （現 取締役会長）

（２）取締役（監査等委員）

 小鉢
こ ば ち

 由美
ゆ み

 （現 取締役（監査等委員））

以上

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 博章

コード番号 ３９４３ 東証スタンダード、福証

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大谷 洋文
電話   093－661－6511